

Månedsbrev

Evaluering av periodene som har vært:

Da var 2023 over og vi har jobbet mye med å skape felles opplevelser og erfaringer blant barna, både sammen hele avdelingen, men også i mindre grupper. Vi ser at barna har funnet seg godt til rette på Trestubben og at vi har fått et godt fellesskap hos oss. Dette ser vi ved at barna storkoser seg på avdelingen og det er mye latter, humor og god lek blant barna.

Noe av det vi har vært opptatt av er at alle barna skulle bli trygge og finne sin tilhørighet på avdelingen, men også at de skal ha det godt og gøy sammen. Barna skal lære seg selv å kjenne, men det er også viktig å lære de andre barna å kjenne. Noe av det vi har jobbet mye med er følelser. Vi har aktivt brukt «følelsesbarometeret» i daglige her-og-nå situasjoner og gitt barna ulike strategier for å for å roe kroppen. Vi ansatte har vært til stede for å anerkjenne barnas følelser og at de blir møtt i de følelsene de har. Vi har hjulpet barna å sette ord på følelsene sine og vi har snakket om følelsene og atferden som var et resultat av vanskelige følelser og hvordan man kan løse ulike situasjoner nestet gang. Vi ser nå at barna har blitt gode på å sette ord på følelsene sine, men også på å fortelle de andre barna om hva de føler. Setninger som «Nå blir jeg sint og lei meg når du gjør sånn», «Det er ikke fint å si sånt, da blir jeg lei meg», «den hadde jeg, ikke ta den ifra meg» hører vi ofte og dette resulter i at barna får mye mer forståelse for de andre barnas følelser og tanker og barna klarer å løse noen konflikter selv.

Barna opplever, erfarer og velger måter å være-i-verden på som er tilgjengelige og hensiktsmessige for dem, derfor er noen av strategiene som mange av barna har tilegnet seg er å slå eller å dytte. Disse strategiene har vi jobbet aktivt med for å endre. Når et barn slår eller dytter forklarer vi dem at de må være gode med de andre og heller bruke ordene sine for å forklare hverandre hva som er gale, eller hva de egentlig ville. Deretter forklarer og viser vi at det andre barnet blir lei seg og får vondt. Vi ser at effekten dette har hatt er at det er mye mindre slåing og dytting blant barna og barna går rundt og klemmer mye mer på hverandre. Vi ser at de har mye omsorg for hverandre og at de vil hjelpe hverandre. De er gode til å hjelpe hverandre og når et barn er lei seg, så kommer de andre barna bort for å kose og trøste eller er raske med å hente en voksen. De inkluderer hverandre i lek og deler leker. De er glade for å se hverandre på morgenene og sier «ha det bra» når noen skal hjem. De eldste barna føler seg store og synes det er veldig kjekt å få hjelpe de som er mindre. Humor, tøys, sang og latter er det mye av gjennom hele barnehagehverdagen vår. De roper på hverandre og leker godt sammen og vi ser at de kjenner på en stor glede av å være sammen.

Denne høsten har vært veldig fin og vi gleder oss til fortsettelsen når 2024 starter.

Håper dere alle får en fin nytt års feiring, hilsen alle oss på Trestubben.